



Gwladys Garlej

Designer RTW & accessories -
Art direction & Production Ju-
nior

Paris, France

[Portfolio link](#)

[Portfolio file](#)

[View profile on Dweet](#)

Links

[Website](#) [LinkedIn](#)

[Instagram](#)

Languages

French (Native)

English (Fluent)

About

Diplômée de l'Atelier Chardon-Savard, j'ai eu plusieurs expériences de styliste Junior. Vous pourrez les retrouver sur mon CV. Forcer de constater que la plupart sont des expériences en accessoire, je suis aussi qualifié en PàP. Je maîtrise les applications de la suite Adobe tel qu'illustrator ou encore Photoshop

BRANDS WORKED WITH

Atelier Chardon Savard

CAHU

CHANEL

Hermès

LES ATELIERS LOUIS VUITTON,

Maison Hamon

SAMB

Studio Reco

Experience



● STYLISTE PROTOTYPISTE

Maison Hamon | Oct 2022 - Now

● DESIGNER ACCESSOIRES JUNIOR

Studio Reco | Mar 2022 - Aug 2022

For/Pour AMINA MUADDI, LUDOVIC DE SAINT SERNIN & STUDIO RECO

- Moodboard
- Drawing/sketching
- Rendering photoshop
- Technical sheets
- Technical drawing
- Model maker

- Recherches iconographique
- Dessins/croquis
- Rendering Photoshop
- Fiches techniques
- Dessins techniques
- Création de maquettes



● MANAGER STUDIO JUNIOR

CAHU | Sep 2021 - Mar 2022

- Création des nouvelles collections (recherches iconographiques, réalisation de maquettes, fiches techniques...)
- Gestion des shootings
- Préparation et envois des newsletters
- Préparation et envois des commandes web
- Préparation des salons et showrooms
- Gestions des demandes et briefs clients
- Gestions des clients BtoB BtoC //w le brand manager
- Coordination comptable, gestion des frais



● DIRECTRICE ARTISTIQUE JUNIOR

Atelier Chardon Savard | Jan 2020 - Jun 2021

Casting, styling, running order...

● ASSISTANTE STYLISTE ACCESSOIRE

SAMB | Jun 2019 - Sep 2019

For Chanel



● SAMB

CHANEL | Jun 2018 - Sep 2018

Création et confection de produits de maroquinerie SAMB pour CHANEL
Juin - Juillet 2017 (3 mois) Création et confection de produits de maroquinerie

- **STAGE PROTOTYPISTE MAROQUINERIE**
LES ATELIERS LOUIS VUITTON, | Oct 2017 - Sep 2022



- **Fine leather craft**
Hermès | Jan 2017 - Feb 2017
Internships



- **SAMB**
CHANEL | May 2016 - Jun 2016

Education & Training

- **Lycée professionnel Jean d'Alembert,**
BACCALAUREAT PROFESSIONEL MAROQUINERIE,
- **Lycée professionnel Jean d'Alembert,**
BEP MAROQUINERIE,